Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2  172, DE 16 DE ABRIL DE 2019.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. 1.2  Designar, professores e alunos matriculados no Colégio Estadual de

Pato Bragado - PR, conforme relacionados no Anexo 1 desta portaria, para realizar uma visita

técnica de estudos a aldeia indígena de Diamante do Oeste — PR, à realizar-se no dia 17 de abril

de 2019.

Art. 22  Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 16

de abril de 2019.

L o 	r Rohd n

PREF ITO DO MUNICÍPIO

eifflu ja  ;MARIO OFICIAI
Cd0   N°

03LrD0 NO DIA 10 OFICIAI

d 019 LeS. 419 F

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

N°

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 172/2019

NOMES RG, Certidão ou CPF
CAMILA PADILHA VANELLI 000607257 (CERTIDÃO)
DIEGO PEDRO GOTTSELIG FÜHR 147660111 PR
EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA 152195591 PR
ESEQUIEL ELIAS HOFMANN 148705127 PR
GABRIELA AMANDA BAYS MEINHARDT 153337063 PR
GABRIEL AUGUSTO BAYS 000590552 (CERTIDÃO)
GABRIEL FERREIRA GODOY 144951654 PR
GABRIEU AUGUSTO BIER PASZTETNIK 128934278 PR
GUILHERME GERALDO OTTO 143786293 PR
GUILHERME MANTOVANELLI 151095844 PR
ISABEL STRENSKE BORTH 141038559 PR
JOÃO VICTOR CHARNEVSKI 139338804 PR
KAUA HENRIQUE BOKORNI GENTELINI 123535960 PR
KAUANE CRISTIANE SONTAG 133372568 PR
KAYKE ALEXANDRE BOHM 144335341 PR
LARISSA EDUARDA STRENSKE REI 12383890901 (CPF)
LUIS MIGUEL MARTINES SABRITAS 152414030 PR
MANUELA WANSOVSKI 142580055 PR
SUZANA REGINA DE OLIVEIRA RUPOLO 143207722 PR
VANUSA OLIVEIRA ANDRADE 129409142 PR
VICTOR LUCAS SCHIRMER 154277536 PR
EMANUELLI DILL 5950 (CERTIDÃO)
LEONARDO PRESOTTO ALBERTI 1132252171
ALESSANDRO SCHLEMMER DA CRUZ 147389205 PR
BARBARA DA CRUZ PETRY 11961639955 (CPF)
BRUNO AUGUSTO SILVA JONER 148152942 PR
CRISTHIAN MARECO KNEBEL 139369718 PR
DIRLAN EDUARDO SZCZUK 148651205 PR
DJENIFER AMANDA FANO MALDANER 151668321 PR
EDUARDA LUIZA SCARAVONATTO 139490207 PR
EDUARDA PINHEIRO UMERES 126471114 PR
ELENICE LUIZA VILLAN PELLENZ 152512180 PR
ISABEL LETÍCIA KLASSEN 144395204 PR
JULIANA CORREA WAGNER 12391707932 (CPF)
LARISSA BAMBERG DA SILVA 146794424 PR

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

LETíCIA SCHLINDEVEIN 000603819 (CERTIDÃO)
LUCAS DROSS CARDOSO 14239335914 PR
LUCAS EDUARDO MAGNABOSCO 141093819 PR
MATEUS HENRIQUE KASPER 137460440 PR
MATHEUS FERREIRA PROBST 129801875 PR
TAIS DE OLIVEIRA SCHNEIDER 136915878 PR
VINICIUS RAFAEL BENDER 149967494 PR
VITÓRIA APARECIDA LIZZONI 141004085 PR
GABRIELLY LUCIANA BARELLA 132327777 PR
ESTEFANI SCNEIDER DATTEIN 592096026 PR
JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA 143507475
CARLOS EDUARDO ROVE SCHIMMELPFENNIG 7192727 CERTIDÃO
DEBORA CRISTINA TILTEY DALLA 141385640 PR
EDINA ELOIZA UTZIG FLORES 5617506 (CERTIDÃO)
GABRIELLY MARQUES KEMPNER 7709241 (CERTIDÃO)
GUILHERME RICARDO DE CAMPOS 152188668 PR
ISAQUE DA SILVA MULLER 140837792 PR
ALDAIR BOARO 41857900
NADIA MOHR DAL ACQUA 62841125
ADELINE CRISTINA PINHEIRO UMERES 68469279
MARIA DE OLIVEIRA 46444701
JULIANA DECKER 134282789 PR
LEONARDO DINIZ VANELLI 141938002 PR
LUÍS EDUARDO RODRIGUES DIAS 7709106 (CERTIDÃO)
LUIS HENRIQUE SCHMITT DE SOUSA 149324100 PR
OSIEL LEWIN FERREIRA 140819646 PR
SAMARA WEBER HAGGE 104788122 PR
WANDER REGINATTO FAUTH 145792436 PR
WELITON JUNIOR DA ROSA DE JESUS 5820 (CERTIDÃO)
RICARDO PILATTI 6022 (CERTIDÃO)
JOÃO VITOR ALVES SANTOS 1538446553 (CPF)
MICHEL DANIEL GOMES DE ROSA 14366358964 (CPF)
ANA RAFAELA MICHALSKI 138150658
LUANA ANDRESSA WOZNIAK 143351971
LUCAS DIOGO GAUSMANN 106426554
MAIARA VIAPIANA WOICHINSKI 133703896
MARCO ANTONIO KIRSTEN HEXSEL 140799061
MICHELE TAVORA 133337920
SIMONI MAGNABOSCO 143121763

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

TAINARA CRISTINA BETTIO STORCK 126754108
TATIANE EMILIA FRITSCH 135528277
NICOLE LUISE SPOHR NEUKAMP 141009443
ANA PAULA CARDOSO KROPARNISK 146905021
BRUNO MIGUEL WEBER 130531300
CLAUDIO LUIS PAULI 142367319
LUCAS LUFT 134447303
WILLIAM DA SILVA PAU LI 135774448
DAIANE AMANDA HUNEMEIER 139605837
CAMILA GUESSER 139833627
ANDRESSA ALINE LESKE 129938900
JESSICA DE SOUZA PEPPE 6997748
ADRIANO ECKHARDT 134973696
ANDRE LUIZ ZERFAZ 134488140
CLAUDIA CRISTINA HICKMANN 139845897
EDUARDO FELIPE SAUERESIG LANGER 142186624
FERNANDA DA ROSA RODRIGUES BARRIOS 145122406
JOYCE SCHNEIDER WASTOWSKI 132306435
JÚNIOR FRANCISCO KREUZBERG KEMPF 106426210
KELVIN RAFAEL TRINDADE DIESEL 132511632
LUAN GABRIEL FISCHER 106450862
LUAN MARCOS BECKER 137068206
NATHALIA MAISA KAPPES 145251397
PAULA KARINE BACK 133967095
SUELEN SULZBACH LEANDRO 142036606
VITOR ALAN WEIGNER 141430122
NEIVA FÁTIMA DE OLIVEIRA 47210887
SERLEI J. HEINRICH STALLBAUM 50671402
NELCY MARIA HOSDA 62258560
MATIELA RAQUEL K. HEXSEL 61414835

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004